

EHR AB

559269-6552

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fabiola Louise Gabrielle Embäck, Styrelseledamot
2022-08-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer tjänster på barn- och elevhälsoområdet till skolor och förskolor via specialpedagog, skolpsyklog, logoped. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-09-02 - 2021-06-30
Nettoomsättning	346 953	96 373
Resultat efter finansiella poster	70 159	8 469
Soliditet (%)	61	94

Omsättningen har ökat då bolaget under förra räkenskapsåret 2020-2021 startade upp och inte kom igång med verksamhet förrän i mitten av året. Under räkenskapsåret 2021-2022 har verksamheten varit i produktion hela tiden.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	70 000	0	6 659	76 659
Balanseras i ny räkning		6 659	-6 659	0
Årets resultat			55 550	55 550
Vid årets utgång	70 000	6 659	55 550	132 209

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	6 659
Årets resultat	55 550
Summa	62 209
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	62 209
Summa	62 209

Resultaträkning

	Not 1	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-09-02 - 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		346 953	96 373
Övriga rörelseintäkter		0	648
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		346 953	97 021
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 625	-150
Övriga externa kostnader		-63 983	-25 953
Personalkostnader	2	-206 527	-62 046
Övriga rörelsekostnader		-659	-403
Summa rörelsekostnader		-276 794	-88 552
Rörelseresultat		70 159	8 469
Resultat efter finansiella poster		70 159	8 469
Resultat före skatt		70 159	8 469
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 609	-1 810
Årets resultat		55 550	6 659

Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	250	250
Summa finansiella anläggningstillgångar		250	250
Summa anläggningstillgångar		250	250
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		35 425	3 863
Övriga fordringar		13 162	7 474
Summa kortfristiga fordringar		48 587	11 337
Kassa och bank			
Kassa och bank		169 614	69 791
Summa kassa och bank		169 614	69 791
Summa omsättningstillgångar		218 201	81 128
Summa tillgångar		218 451	81 378
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		70 000	70 000
Summa bundet eget kapital		70 000	70 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 659	0
Årets resultat		55 550	6 659
Summa fritt eget kapital		62 209	6 659
Summa eget kapital		132 209	76 659
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		7 410	1 810
Övriga skulder		78 832	2 909
Summa kortfristiga skulder		86 242	4 719
Summa eget kapital och skulder		218 451	81 378

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-07-01
- 2022-06-30

Medelantal anställda under året	0,4
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2022-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	250
-----------------------------	-----

Utgående anskaffningsvärden	250
------------------------------------	------------

Redovisat värde	250
------------------------	------------

Underskrifter

Årsredovisning för EHR AB, 559269-6552
Avseende räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Elektroniskt underskriven
Göteborg

Fabiola Louise Gabrielle Embäck
Fabiola Louise Gabrielle Embäck
Ordförande
2022-07-02

Erik Daniel Degerman
Erik Daniel Degerman
Styrelseledamot
2022-07-02